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06/20/010
06/20/***
06/25/015
06/25/***
06/**/***

18/45/090
18/45/***
18/**/***

24/05/001
24/05/002
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***

26/10/005
26/10/***
26/**/***
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DIPARTIMENTO SOLIDARIETA' EMERGENZE FIC
PIAZZA DELLE CROCIATE 15
00162 ROMA RM

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2018

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 689,00 07/20/010
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 689,00 07/20/%**
AUTOCARRI/AUTOVETTURE 46.770,00 07/25/015
AUTOMEZZI (ALTRI BENI) 46.770,00 07/25/***
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 47.459,00 Q7 [<x[x*
CREDITI DIVERSI 175,50 28/05/010
CREDITI VARI 175,50 28/05/***
ALTRI CREDITI 175,50 28/40/005

28/40/***
BCC C/C 4886 7.735,66 28 3% [rxx
MPS C/C 250081 4.087,20
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 11.822,86 36/05/190
DENARO IN CASSA 22,34 36/05/***
DENARO E VALORI IN CASSA 22,34 36/x*[xr*
DISPONIBILITA' LIQUIDE 11.845,20

41/05/005
RISCONTI ATTIVI 1.403,38 41/05/***
RISCONTI ATTIVI 1.403,38 QLx[Rxx
RATEI E RISCONTI ATTIVI 1.403,38

48/05/085

48/05/***

48/**/***
TOTALE ATTIVITA® 60.883,08 bl
PERDITA DI ESERCIZIO 398,71

TOTALE A PAREGGIO 61.281,79 Rk

Codice attivita' 949990 -

Codice fiscale 97873770586
Partita IVA 00000000000
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM. AUTOCARRI/AUTOVETTURE
F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
F/AMM IMMOB. MATERIALI

FONDO DI DOTAZIONE

CAPITALE

UTILI PORTATI A NUOVO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

ALTRI DEBITI FINANZIARI
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI

FATTURE DA RICEVERE

ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE PASSIVITA®

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

689,00
689,00
12.241,00
12.241,00
12.930,00

39.063,61
39.063,61
7.805,18
7.805,18
46.868,79

68,18
68,18
68,18

1.294,18
1.294,18
1.294,18
120,64
120,64
120,64

61.281,79

61.281,79
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66/30/025
66/30/035
66/30/045
66/30/***
66/**/***

68/05/055
68/05/080
68/05/110
68/05/290
68/05/330
68/05/345
68/05/346
68/05/370
68/05/386
68/05/405
68/05/407
68/05/***
68/**/***

75/20/010
75/20/***
75/25/015
75/25/***
75/**/***

84/05/005
84/05/040
84/05/100
84/05/***
84/10/035
84/10/094
84/10/190
84/10/***
84/**/***
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DIPARTIMENTO SOLIDARIETA' EMERGENZE FIC

PIAZZA DELLE CROCIATE 15
00162 ROMA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

CANCELLERIA

CARBURANTI E LUBRIFICANTI
INDUMENTI DI LAVORO

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
PEDAGGI AUTOSTRADALI
ASSICURAZIONI R.C.A.

PUBBLICITA'

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
PASTI E SOGGIORNI

SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI COSTI P/PRODUZIONE SERVIZI
ALTRI COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET.
AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

TASSE DI PROPRIETA' AUTOVEICOLI
IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

RM

AL 31/12/2018

SALDO

12,00
1.531,90
605,10
2.149,00
2.149,00

716,88
145,80
3.418,62
1.134,24
33,30
1.557,00
750,30
230,91
1.294,18
15.000,00
743,22
25.024,45
25.024,45

228,00
228,00
8.459,00
8.459,00
8.687,00

166,40
326,60
34,34
527,34
236,04
36.500,00
1.482,95
38.218,99
38.746,33

74.606,78

74.606,78

CONTO

58/05/010
58/05/***
58/**/***

64/05/120
64/05/150
64/05/155
64/05/***
64/**/***

87/20/035
87/20/***
87/**/***

94/10/045
94/10/***
94/**/***
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Codice attivita' 949990 -
Codice fiscale 97873770586
Partita IVA 00000000000

RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO

TESSERAMENTI
RICAVI DELLE VENDITE
RICAVI

RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI
OMAGGI DA FORNITORI

PROVENTI PER LIBERALITA'

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

ALTRE LIBERALITA' RICEVUTE
VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)
PROVENTI STRAORDINARI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

1.342,50
1.342,50
1.342,50

1.866,57
100,00
55.875,28
57.841,85
57.841,85

23,72
23,72
23,72

15.000,00
15.000,00
15.000,00

74.208,07
398,71
74.606,78



